
ÖMS 2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Elite Cup MU16 - A Bewerb

Datum 07.10.2023, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft Handball WEST WIEN

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft SG HC LINZ AG / Neue Heimat

Ergebnis
Sieger Handball WEST WIEN

Ergebnis 37:21 (16:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SIMOVICH, Stephan - - - - -

Zeitn. FAHRNGRUBER, Ruth - - - - -

Sek. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sec. C. STROBL, Hannes - - - - - -

 

Heimmannschaft

Handball WEST WIEN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Correa Vivar, Max-Emilio - - 2

7 Adenstedt, Peo - - 2

8 Eisenbock, Luis - -

16 WILTSCHKO, Nikolas - -

17 PANTIC, Leonardo - - 3

18 REINISCH, Alexander - - 1

20 Ruprecht, Jakob - - 4 0/1

23 Kurdali, Marcel - - 1 51:21

24 Pajer, Max - - 4 1/1

26 Brkic, Filip - - 6 1/1

33 Garabetian, Stephan - - 1

62 Florea, Niko-Romeo - - 1 02:56

73 Bachmann, Tobias - - 12

99 Mabyeka, Nelson - - 53:18

A MUSALEK, Lukas - -

B Semler, Lukas - -

C Schmid, Simon - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG HC LINZ AG / Neue Heimat
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WAMBUA, David - -

2 STACHELBERGER, Nick - - 2

3 HORVAT, Kristofer - - 2

6 UDOVICIC, Zdravko - - 3

7 Schinagl, Levin - - 1

8 LETIC, Milos - - 3 10:30

9 NANA AGYAPONG, Bryan - - 1

10 KATSANIS, Alexis - -

11 Klewein, Simon - - 4 1/1

12 BRESKIC, Mateo - -

13 KALEMBER, Alexander - - 1 20:17

14 Kneidinger, David - - 4 06:36 42:21 48:23

16 KNÖGLER, Dominik - -

17 KÖNIGSEDER, Simon - - 59:56

18 Eder, Julian - -

A MARIC, Dominik - -

B REISINGER, Paul - - 30:00

C KURZBAUER, Klemens - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 24:09

2-Minuten 5 Timeout 3 46:43

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 73 Bachmann, Tobias

Gast 01:37 1:1 Tor 11 Klewein, Simon

Heim 02:07 2:1 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 02:56 2 Minuten 62 Florea, Niko-Romeo

Gast 02:59 2:2 7m mit Tor 11 Klewein, Simon

Heim 03:31 3:2 Tor 4 Correa Vivar, Max-Emilio

Gast 03:49 3:3 Tor 8 LETIC, Milos

Gast 06:36 Verwarnung 14 Kneidinger, David

Gast 07:46 3:4 Tor 11 Klewein, Simon

Heim 09:05 4:4 Tor 7 Adenstedt, Peo

Gast 10:12 4:5 Tor 8 LETIC, Milos

Gast 10:30 2 Minuten 8 LETIC, Milos

Gast 11:42 4:6 Tor 14 Kneidinger, David

Heim 12:08 5:6 Tor 17 PANTIC, Leonardo

Gast 12:54 5:7 Tor 11 Klewein, Simon

Heim 14:00 6:7 Tor 26 Brkic, Filip

Heim 14:11 7:7 Tor 73 Bachmann, Tobias

15:48 Auszeit Gast

Gast 16:31 7:8 Tor 14 Kneidinger, David

Heim 17:33 8:8 Tor 26 Brkic, Filip

Heim 18:14 9:8 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 19:10 10:8 Tor 73 Bachmann, Tobias

Gast 20:17 2 Minuten 13 KALEMBER, Alexander

Heim 20:20 10:8 7m ohne Tor 20 Ruprecht, Jakob

Heim 20:30 11:8 Tor 18 REINISCH, Alexander

Heim 21:05 12:8 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 21:47 13:8 Tor 20 Ruprecht, Jakob

Heim 22:39 14:8 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 23:31 15:8 Tor 26 Brkic, Filip

24:09 Auszeit Gast

Gast 24:45 15:9 Tor 14 Kneidinger, David

Gast 26:07 15:10 Tor 2 STACHELBERGER, Nick

Gast 26:41 15:11 Tor 8 LETIC, Milos

Heim 27:21 16:11 Tor 20 Ruprecht, Jakob

Gast 28:07 16:12 Tor 2 STACHELBERGER, Nick

Gast 30:00 Verwarnung B REISINGER, Paul

Heim 30:30 17:12 Tor 4 Correa Vivar, Max-Emilio

Gast 31:35 17:13 Tor 3 HORVAT, Kristofer

Heim 31:42 18:13 Tor 26 Brkic, Filip

Heim 33:14 19:13 Tor 7 Adenstedt, Peo

Heim 33:47 20:13 Tor 20 Ruprecht, Jakob

Heim 34:20 21:13 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 35:29 22:13 Tor 26 Brkic, Filip

Gast 35:37 22:14 Tor 14 Kneidinger, David

Gast 36:22 22:15 Tor 3 HORVAT, Kristofer

Heim 37:00 23:15 Tor 17 PANTIC, Leonardo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:54 23:16 Tor 7 Schinagl, Levin

Heim 38:21 24:16 Tor 20 Ruprecht, Jakob

Gast 42:21 2 Minuten 14 Kneidinger, David

Heim 42:26 25:16 7m mit Tor 24 Pajer, Max

Gast 43:13 25:17 Tor 13 KALEMBER, Alexander

Heim 44:24 26:17 Tor 24 Pajer, Max

Gast 46:08 26:18 Tor 6 UDOVICIC, Zdravko

Heim 46:36 27:18 Tor 23 Kurdali, Marcel

46:43 Auszeit Gast

Heim 47:47 28:18 Tor 24 Pajer, Max

Gast 48:23 2 Minuten 14 Kneidinger, David

Heim 48:27 29:18 7m mit Tor 26 Brkic, Filip

Heim 49:55 30:18 Tor 33 Garabetian, Stephan

Heim 51:21 2 Minuten 23 Kurdali, Marcel

Gast 51:53 30:19 Tor 6 UDOVICIC, Zdravko

Gast 52:32 30:20 Tor 9 NANA AGYAPONG,

Bryan

Heim 52:55 31:20 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 53:18 2 Minuten 99 Mabyeka, Nelson

Gast 53:51 31:21 Tor 6 UDOVICIC, Zdravko

Heim 55:13 32:21 Tor 17 PANTIC, Leonardo

Heim 56:38 33:21 Tor 24 Pajer, Max

Heim 57:35 34:21 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 58:03 35:21 Tor 73 Bachmann, Tobias

Heim 58:51 36:21 Tor 62 Florea, Niko-Romeo

Heim 59:56 37:21 Tor 73 Bachmann, Tobias

Gast 59:56 2 Minuten 17 KÖNIGSEDER, Simon
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